w Świdniku prowadzi księgi wieczyste nr LU1I/00084682/4  i nr 
LU1I/00084684/8.

Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego 
przetargu ograniczonego do właścicieli i użytkowników wieczystych 
nieruchomości przyległych.

Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
łącznie – 56 580,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt złotych 00/100). Kwota sprzedaży będzie zwolniona z 
podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 oraz art. 2 pkt 33 ustawy 
z dnia 11 marca 2014 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2174 z późn. zm.).

Przetarg odbędzie się w dniu 19 lutego 2019 r. o godz. 10.00 
w siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, 
pokój 701.

Wysokość wadium: 5 500,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 
00/100).

Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniawskiej 
14 pok. 718, VII piętro, tel. 81 4662726, od poniedziałku do piątku w 
godz. 7.30-15.30.

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O KOLEJNYM USTNYM

[...]

nr LU1I/00331847/6.  

Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ust-
nego przetargu nieograniczonego

Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do 
sprzedaży – 190 000,00 zł brutto (słownie: sto dziewięć-
dziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Wysokość wadium – 19 000,00 zł (słownie: dziewiętnaście 
tysięcy złotych 00/100).

Przetarg odbędzie się w dniu 27 lutego 2019 roku o 
godz. 10.00 w siedzibie Wydziału Gospodarowania Mie-
niem Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, 
pokój 701.

Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydzia-